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Kontrolbesøget sker på baggrund af en anonym
forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring og emballering af fødevarer i
kølerum og fryser samt målt temperatur. Faciliteter til
hygiejnisk håndvask. Gennemgået procedurer for kassering af
fødevare i pizzadisk.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er konstateret: Under
inventar/komfur ses nedfaldne fødevarer samt fedt på væg
under hylder af ældre dato.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for renholdelse.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Gennemgået
forbrugerhenvendelsen med virksomheden. Renholdelse af
følgende lokaler/udstyr: Ved kontrollens start er
virskomhedsejer lige ankommet, som den eneste. Det oplyses
at der rengøres inden opstart af produktion. Gennemgået
procedurer for rengøring inden opstart af produktion.
Virksomhedsejer påbegynder rengøring efter gårsdagens
produktion mens kontrollen gennemføres. Renholdelse af
kølerum, i køleborde og opvaskemaskine. Vejledt om bedre
renholdelse i hjørner og kanter.
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Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Skadedyrssikring af følgende lokaler:
Bagdør, produktionslokale og kælder. I område ved opvaskemaskine og opbevaring af tomme sodavandsdåser
ses bananfluer og enkelte fluer.
Vejledt konkret om metoder til bekæmpelse af fluer ud over det virksomheden har iværksat.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaringstemperatur, opvarmning og
nedkøling. Vejledt om korrekt dokumentation af sluttemperatur af nedkøling.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af kontrolraport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering.


